
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 

Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.edu.it 

C.F.  91201220372      BOIC83000E  
 

 
 

1 
 

Prot.n. 3809/IV.5                                                                                                  Pianoro, 5 aprile 2024 
 

 

OGGETTO:                                       

                                                                                        

 

 Decreto approvazione esito selezione personale interno per la conduzione di 

Laboratori per alunni DSA 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

VISTO  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n 129, concernente “Regolamento 

recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”  

VISTO  il PTOF vigente approvato in Collegio docenti e adottato nel Consiglio di Istituto;  

 

        VISTE                    le domande pervenute;  
 
       PRESO ATTO      della regolarità delle procedure di gara;  

 

DECRETA  

 

  

La pubblicazione in data odierna dell’esito della selezione del personale interno individuato 

quale DOCENTE per la conduzione di Laboratori per alunni DSA.  

 

Tipo di intervento/attività  
DOCENTI  

punti  

  

Plesso S.D’Acquisto 

  

CINTI ELEONORA  

  

35 

  

  Plesso D.Sabbi  

  

   BUONAPACE FRANCESCA 

  

                          19 

  

Plesso D.Sabbi  

  

DI TONNO SANDRA 

  

10 

BOIC83000E - A5263BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003809 - 05/04/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LIANA BALDACCINI



 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Pianoro 

Via Gramsci,14 - 40065 Pianoro (BO) 

TEL. 051/777057 - FAX 051/6510600 
e-mail: boic83000e@istruzione.it – sito web: www.icpianoro.edu.it 

C.F.  91201220372      BOIC83000E  
 

 
 

2 
 

  
La graduatoria si intende definitiva alla data di pubblicazione, in quanto per ogni incarico è 

pervenuta una sola candidatura, ammessa e ritenuta idonea al profilo richiesto.  

 
 

PUBBLICITA’ 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo dell’Istituto e 

pubblicazione sul sito web dell’I.C. di Pianoro: www.icpianoro.edu.it 

                                                                     La Dirigente Scolastica  
Dott. ssa Liana Baldaccini  

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

BOIC83000E - A5263BD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003809 - 05/04/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da LIANA BALDACCINI

http://www.icpianoro.edu.it/

		2024-04-05T14:32:25+0200
	LIANA BALDACCINI




